LOWRANCE

Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

~ Kayttoopas




Tekijanoikeus kuuluu Navicolle, © 2014

Kaikki oikeudet pidatetaan.
Lowrance® ja Navico® ovat Navicon rekisterdimia tavaramerkkeja.
Fishing Hot Spots® on Fishing Hot Spots, Inc.:n rekister6ima tavaramerkki.

Navionics® on Navionics, Inc.:n rekisteroima tavaramerkki.

Navicolla on milloin tahansa oikeus muuttaa tai lakkauttaa toimintamenettelyja, sdantoja ja erikoistarjouksia.
Piddatamme itsellemme oikeuden tehda niin ilman ennakkoilmoitusta. Toimintoja ja teknisia tietoja voidaan
muuttaa ilman ennakkoilmoitusta.

limoitus vaatimustenmukaisuudesta

Lowrance Hook-5 ja Hook-7
+  tayttdvat FCC-saanndston osan 15.103 tekniset vaatimukset
«  tayttdvat EU:n RTTE-direktiivin, 1999/5/EY vaatimukset

+ tayttdvat standardin vaatimukset vuodelta 2008 koskien tason 2 radioliikennelaitteistoa (séhkdmagneettinen
yhteensopivuus).

Verkkosivultamme voit lukea lisda: www.lowrance.com.



Sisalto

Inledning.....ccoovveeeeemniiicciieeeees 3
Painikkeet ja saatimet..............cccccceeeis 3
Perinteinen kaikuluotaus ja Downscan-
alasluotaus ..........cco 3
Perustoiminnot.............ccceeeiinnnnee. 4
Ohjattu asetustoiminto............................. 4
SiVUL.. 4
Sivujen valitseminen............cccccccoeviinnee. 4
Sivuvalikot ... 4
Kalastustilat ............ccccevvvviiiiiiiiiiiiiieiieee 7
Kohdistin............ouveivieiiiiiiiiiiiiiiiieiieeieeeee 8
Lisdasetustila ..........c.ceeeeeeiiiiiiiiiiie 8
Palauta oletusarvot..............cccovviieeinns 9

SiVUL....rrr s 10
KaikuluotainSivu.................eueveeiiiiiiiennnn. 10
Downscan-siVu ..............eeveeeiieiiniiiniinnnns 10
Yhdistelmasivut ..........cccooiiiiiiiienninns 11
TietOKerroS. ... 12
Kaikuluotain.........cccccceeiiiiiiiiiinninnns 14
HIStOria ......veeiiii 14
CHIRP ..o 14
HErkKYYS ..o 16
VANVIIVA ..o 16
Mittausalue ...........cccvveeeeeiiiiiieeeen 16
TAQJUUS .oeeiiiiiiiiiieeeee e 17
Ping-taajuus...........cccovveeeiiiiiin 18

Sisalto | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Kalasymbolit ..........cccceeeeeeiiiiiii, 19

Downscan-vaihtoehdot..............ccvvveneee. 20
Kaikuluotaimen asetukset..................... 21
Asentaminen.......cccccccevveeiiieiiieiieiiieenee, 22
DSl-alasluotaus.............cccoovrrrrrrnnns 24
HIiStOria .....vveeiiiiii 24
DSI-valikko ........coooeiiiiiieeeeeeeeeee 24
Ping-taajuus...........ccovveeeeiiiiiiien 26
Downscan-vaihtoehdot..............cc.vveeee. 26
Asetukset ... 29
Asetusvalikko..........ccccccvvvvviieiiiiiiiiiiinn, 29
Jarjestelma ... 29
Valitse Kieli.........oooveevvieiiieiiiiiiiiiiiiiien, 30
AUIO ..o 30

Sisalt6 | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

HAlYtykset .....oeni, 30
YKSIKOL ..o 31
NMEA 0183 ... 31
NMEA 2000 (vain HOOK-7).......cc..ceeeeeen.. 31
Specifikationer........ccccccceeevirreeenen. 33
Hakemisto .........cccceeciiiiiiiiiiiiininnnnns 34



Painikkeet ja saitimet

Aloitus

VIRTA, TAUSTAVALO: Virta paalle/pois
ja taustavalon taso

NUOLINAPPAIN: T&ll& ohjataan kohdis-
tinta ja valitaan valikoiden vaihtoehtoja

Virta
paalle/pois

PainaVIRTAPAINIKETTAjapidase
painettuna kolme sekuntia laitteen
kaynnistamiseksi/sammuttamiseksi.

SIVUT: Talla valitaan avattava sivu

Saada
taustavaloa

Tassa laitteessa on 10 taustavalon
tasoa. Paina VIRTAPAINIKETTA
sytyttaaksesi taustavalon.

VALIKKO: avaa asetusvalikoita, toimin-
tokohtaisia valikoita ja sivuvalikoita

ENTER

ENTER: Vahvistaa valikoiden valinnat

Ainen my-
kistaminen

BB O® e

ZOOM-painikkeet: Nailla [ahennetaan
ja loitonnetaan kuvaa

Valitse Mykista aéani jarjestelmava-
likosta ja paina ENTER.

Perinteinen kaikuluotaus ja Downscan-

alasluotaus

Tama naytto

tukee kahta kaikuluotaustyyppia:

perinteista ja Downscan-alasluotausta.

Kayttdohjeissa on lisdtietoa perinteisesta kaikuluotai-
mesta ja asetuksista.

Downscan-toiminnot ja niiden asetukset on kerrottu
kohdassa Downscan-alasluotauksen kayttaminen.

Johdanto | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Perustoiminnot

Ohjattu asetustoiminto

Ohjattu asetustoiminto avautuu, kun laite
kdynnistetdan ensimmaista kertaa. Ald suorita
ohjattua asetustoimintoa, jos haluat Vvalita

asetukset itse. Palauttamalla tehdasasetukset voit
my&hemmin kdyttaa ohjattua asetustoimintoa.
Installation

Do you want to run
the setup Wizard?

No

Sivut

Tassa laitteessa on kolme sivua: Downscan,
Kaikuluotain ja Kaikuluotain/Downscan.

Sivujen valintaikkuna

Perustoiminnot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

Sivujen valitseminen

Valitse sivu painamalla nuolindppainta haluttuun
suuntaan ja sitten painamalla ENTER.

Sivuvalikot

Downscan- ja Kaikuluotainsivuilla on valikoita, joita
paasee kayttamaan, kun kyseinen sivu on avoinna.

Adjust...
Range Auto N

Frequency 455 kHz ~

Ping speed 'Normal v

Downscan options
Stop sonar

Log sonar...
Overlay data
Settings...

Downscan-valikko



Adjust...

Auto sensitivity

Range Auto
200 kHz

Frequency

Ping speed Fastes

Sonar options
Stop sonar
Log sonar...
Overlay data

Settings...
Kaikuluotain-
valikko

Kahden paneelin sivu

Paina SIVUT-PAINIKETTA kaksi kertaa vaihtaak-
sesi ndyttoruudusta toiseen. Aktiivisen sivun valikko
avautuu painamalla MENU-ndppainta.

Asetusvalikon avaaminen

System
Sonar

Alarms

Units
Simulator

Valikon vaihtoehdon valinta

Valitse valikon vaihtoehto ja avaa alivalikoita nuoli-
nappdimella ja ENTER-nappaimella. Merkitse ha-
luttu vaihtoehto nuolindppaimelld ja paina ENTER.

System
Sonar

Manual mode
Downscan overlay

Alarms
Units
Simulator

Fishing mode 'General use
Reset fishing mode...

Installation...

.
b =

Perustoiminnot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Valikoiden kasitteleminen

Saatdja ja asetuksia varten on useita erilaisia
valikoita, mutta myos liukusaatimia, paalle/pois-
toimintoja ja alasvetovalikoita.

Liukusaétimet

Valitse liukusaadin ja paina vasenta nuolta

(vahenna) tai oikeaa nuolta (lisaa)

nuolindppdimesta.

Péélle/pois-toiminnot

Valitse paalle/pois-valikon vaihto-
ehto ja paina ENTER ottaaksesi
sen kayttoon tai pois kaytosta.

Advanced mode X
Restore defaults...

Browse files...

Alasvetovalikot

Avaa alasvetovalikko ja
valitse haluttu vaihtoehto
nuolindppdimella. Paina sit-
ten ENTER.

Fishing mode 'General use ~
Reset fishing General use =S
Shallow water
Fresh water
Deep water

Slow trolling

Installation...

Perustoiminnot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

HUOM! Paina MENU sulkeaksesivalikot.

I

Valintaikkunat

Kirjoitat omia arvojasi valintaik-
kunoihin, mutta myos jarjestelma
antaa niissa tiettyja tietoja sinua
varten. Kaytat eri menetelmia, kun
haluat vahvistaa, keskeyttaa tai
sulkea ikkunan riippuen tiedon tai
merkinnadn tyypista.

Light

Brightness
Night mode

Standby
Power off

Close

Tekstin syottaminen

Tietyt toiminnot vaativat tekstin kirjoittamista,
kuten reittipisteen, reitin tai jaljen nimeaminen.



Syété tekstid seuraavasti: Kalastustilat
1. Valitse haluttu merkki nuolinappaimella  (vain perinteinen kaikuluotain)

ja paina ENTER.
Eri kalastustilat on esiasetettu tiettyja kalastusoloja
2. Toista kohta 1 jokaisen merkin osalta. varten.

3. Merkitse OK ja paina ENTER.

System
Sonar Manual mode
Vaihtaa klrJa|m|a OWN/LEFT/RIGHT to move the highiht on Alarms Downscan overlay
: f e Units ishi | o
ISOJEN ja pienten Fishing mode General use
L )ap NMEA 0183... Reset fishing General use =
valilla Shallow water
NMEA 2000 Installation
A " Fresh water
Simulator D
eep water
Vaihtaa Slow trolling
nappaimistéa
aakkos- ja — —— 0 Cancel
QUERTY-tilan
valilla

7 Perustoiminnot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Kalastustilojen vaihtoehdot

Normaall alle 300 m Rannikko
kayttd
. Matala vesi jossa
Matala vesi alle 18 m : .
pohjakasveja
Makea vesi alle 120 m Slsaves_l/lahella
rannikkoa
Syva vesi yli 300 m Avomeri
Hldas alle 120 m Slsavesllllahella
uistelu rannikkoa
Nppea alle 120 m Slsaveglllahella
uistelu rannikkoa
Kirkas vesi alle 120 m Sisdvesi/lahella
rannikkoa
Murtovesi alle 120 m Murtovesi
Jaa alle 120 m Pilkkiminen

HUOM: Vaihda makean veden tilaan kalas-
taessasi 30 metrid matalammassa vedessd,
muuten et ehkd saa hyvddé pohjakaikua.

Perustoiminnot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

Kohdistin

Kohdistinta siirretddan naytolla nuolindppaimen
avulla, jotta voit panoroida merikarttaa, merkita eri
kohteita ja katsoa kaikuluotainhistoriaa.

Paina MENU ja valitse Takaisin alukseen tai Lopeta
kohdistintila poistaaksesi kohdistimen.

Lisaasetustila

Tassa on lisdtoimintoja ja -asetuksia.

Seuraavia toimintoja on kaytettavissa, kun lisdase-
tusten tila valitaan:

*  Yksikdt (etdisyys, nopeus, syvyys,
[dmpdtila ja kulkusuunnat)

+  NMEAO0183 -laht6



Valmiustila Palauta oletusarvot

Energiankulutus pienenee, kun kaikuluotain ja Tdssd  palautetaan  kaikki ’Qd"a“ed mode &8
s e o sesepes .. estore defaults...
ndytto kytketaan pois paalta. asetukset tehdasasetuksiin. Gy

PainaVIRTAPAINIKETTAavatak- [E&
Brightness 10
Night mode O

sesi taustavalotoiminnon.
Standby

Valitse Valmiustila ja paina ENTER. Er—
Paina mita tahansa nappadinta pala- Close
taksesi normaalitilaan.

Huom! Ota huomioon, ettd laite kulut-

M taa akkuvirtaa ollessaan valmiustilassa,
joten dld jdtd laitetta pddille poistuessasi
veneestdi.

9 Perustoiminnot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Sivut

Pintakohina
\ Kalakaaret

Variviiva f
Mittausalue-
asteikko

Kaikuluotainsivu

Tassa vesipilarililkkkuu kuvassa oikealta vasemmalle.

Sivut | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

Pintakohina

»

Kaloja

10

Rakenne /
Etaisyysasteikko

Downscan-sivu

Downscan-alasluotaussivulla vesipilari liilkkuu oike-
alta vasemmalle. Voit maaritelld downscan-tiedot
kerrokseksi perinteisen kaikuluotainsivun paalle
valitsemalla Downscan-kerros kaikuluotaimen ase-
tuksista.



Yhdistelmasivut

Tassa laitteessa on kaksi esimadriteltya yhdistelma-
sivua.

2 S oot |
Kaikuluotain/Dowscan
vaakasuunnassa

A \'w
Kaikuluotain/Downscan

Huom: Paina Sivut-painiketta kaksi kertaa
vaihtaaksesi ndyttdruudusta toiseen.

I

Yhdistelmasivujen mukauttaminen

Voit itse sdatdaa yhdistelmasivujen kokoa naytto-
ruuduissa ja valita milta sivut
ndyttavat ndytolla: pystysuun-
nassa (vierekkdin) tai vaaka-
suunnassa (paallekkain).

Page split 'Side ~
Panel size
Close dialog

Korosta yhdistelmasivu sivujen valintaikkunasta ja
paina MENU.

Valitse haluttu konfigurointi ja paina ENTER.

11 Sivut | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Tieto

Talta s

kerros

ivulta voit valita ne tiedot, jotka naytetaan

kaikuluotain-, rakenne- ja plotterisivuilla.

Néyta
Tassa
pois
konfig

Tietokerros

voit kytked tietokerrosndyton
paaltd poistamatta tietoja varsinaisesta
uroinnista.

torth up [
Show X
Configure...

Orientation

Overlay data >
Settings...

Konfigurointi

Tassa valitset tietokerroksen ja mukautat sita.

Sivut | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

paalle/

Tietojen lisééminen:

12

1.

Paina MENU kaikuluotain-, plotteri- tai
rakennesivulta.

Valitse Tietokerros ja paina ENTER.
Valitse Konfiguroi ja paina ENTER.

Paina Menu ja valitse Lisdd. Paina
ENTER.

Valitse tietokategoria ja paina ENTER.
Valitse halutut tiedot ja paina ENTER.

Paina MENU ja \valitse Takaisin
tietokerrokseen. Paina ENTER.
Paina MENU, valitse vaihtoehto

Konfigurointi valmis ja paina ENTER.



Kerrostietojen mukauttaminen

Voit valita tietolahteen, lisdtd/poistaa tietoja ja
mukauttaa tietokerroksen kokoa ja tilaa naytolla.

Valitse halutut tiedot kerrokseen Move...

valintaikkunasta Konfiguroi koh- Z';: small___~
teen sijainnit ja koot ja paina N . . I
MENU. Talléin avautuu konfigu- Data sources... Tietolahteen valitseminen:
rointivalikko. Done configuring 1. Valitse Tietoliihteet ja paina ENTER.
2. Valitse haluttu tietotyyppi ja paina
Tietolihteet oikeaa nuolta nuolinappaimesta.

3. Merkitse haluttu tietolahde ja paina

Tassa valitaan laitteet, jotka toimittavat verkkoon ENTER.

erilaisia lahdetietoja.

13 Sivut | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Kaikuluotain

Tama nayttd tukee kahta kaikuluotaustyyppia:
perinteista ja Downscan-alasluotausta.

Tassa kuvatut toiminnot koskevat

jaksossa
perinteista luotausta. Kayttdohjeissa on lisatietoa
Downscan-alasluotaustoiminnoista.

Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

Sininen luotaushistoria

Historia

Voit katsella hetki sitten otettua kaikuluotauskuvaa
siirtamalla kohdistinta vasemmalle, kunnes kuva
alkaa liikkua toiseen suuntaan.

Veda historiapalkkia niin pitkalle oikealle kuin se
menee palataksesi takaisin normaaliin kaikuluo-
tainkuvaan tai paina MENU ja valitse Lopeta koh-
distintila.

CHIRP

CHIRP-anturi (Compressed High Intensity Radar
Pulse eli tiivistetty, erittdin voimakas tutkapulssi)
lahettaa kaikkien taajuuksien moduloidun pulssin
valitun anturin kaistanleveydella.

14



Se parantaa kuvalaatua, kohteen erottumista ja
lisad mittauksen syvyytta.

Adjust:
Sonar
Auto
sensitivity

Tama laite tukee korkeaa ja keskikorkeaa CHIRP-
taajuutta. Voit kayttaa CHIRP-pulssia Lowrancen

Downscan

8% Noise rejection Low ¥

perinteisilla kaikuluotainantureilla. T Sebroy S
A Split flasher O

»  50/200 kHz (matala/korkea CHIRP) ot ity Color White v/ ot tack =

Range At e .

»  83/200 kHz (keskikorkea/korkea CHIRP) _ Frequency 7200 Kz =

Ping speed ' Fastest Frequency 255 kHz
Sonar options Noise rejecton 'On
Noremal Downscan options Surface clarity  [OFf

Fast Stop sonar L] Color 'Purple ~

== (Vaihtoehdot kay-

tettdessa Downs-
can-kerrosta)

CHIRP-taajuuden maaritys

1. Valitse CHIRP-anturi anturivalikosta Kaikuluotain-

valikko
2. Valitse haluttu CHIRP-taajuus taajuus- (Liséasetustila) |
valikosta o
Séaada
Adijust
Tassa saadetaan herkkyys ja vdriviiva/ [
Luotainvalikko Adjust... harmaa-asteikko. senity
Auto sensitivity =
Paina MENU miltd tahansa Range Autok %%
. . . . Fre 200 kH Downscan
kaikuluotainsivulta avataksesi |GSERERREES =
kaikuluotainvalikon. Sonar options b

Stop sonar 0%

Overlay data
Settings...

15 Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Herkkyys

Ohjaa naytettavan yksityiskohtaisen tiedon maa-
raa. Liian yksityiskohtainen kuva voi olla vaikeasti
tulkittava. Liian pienelld herkkyydella lilan monta
kaikua saattaa suodattua pois.

Viriviiva

Tama viiva erottaa voimakkaat kaiut heikoista.
Talloin kaloista ja pohjasta tulevien kaikujen
erottelu on helpompaa. Voimakas kaiku nakyy
levedand, kirkkaankeltaisena aariviivana ja heikko
kaiku kapeana, sinipunaisena viivana.

Automaattinen herkkyys

Tama pitaa herkkyyden tasolla, joka antaa hyvan
kuvan useimmissa olosuhteissa, joten sinun ei
tarvitse jatkuvasti saataa asetusta. Jarjestelma on
esiasetettu automaattiselle herkkyydelle.

Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

Huom: Voit tehdd herkkyyteen pienempici

muutoksia (+4 %) toiminnolla Automaat-

tinen herkkyys. Sulje toiminto, jos haluat
tehdd isompia muutoksia.

I

Mittausalue

Tasta valitset syvyyden, johon kuvan
tulee ulottua. Tasta valitset kuvaan
mittausalueen pinnalta mitattuna.

Jos valitset liilan pienen mittausalueen, laite ei
pysty lukittumaan pohjaan syvyyden ollessa
mittausaluetta suurempi.

Oma mittausalue - Yla- ja ala-arvot

Tasta valitset mista syvyydesta ja mihin syvyyteen
haluat mittausalueen ulottuvan. Se merkitsee sitd,
ettd voit saada kuvan siita vesikerroksen osasta,
joka ei ala pinnalta. Yla- ja ala-arvojen valia taytyy
olla vahintaan 2 m.

16



—— 7 Kaytetyt taajuudet
; Paras syvyysmittaus heikom-

- 50 kHz malla erotuskyvylli
OK ] Cancel 83 kHz Leved  keilakulma antaa
Oma mittausalue paremman pohjapeiton
-valikko - -
Suurin  herkkyys ja paras
200 kHz kohteen erottelu matalassa

Huom!Kunkdytdtomaamittausaluetta,
M et ehkd saa syvyyslukemia tai saamasi

arvot voivat olla virheellisid. Matala CHIRP | Antaa parhaan syvyysmittauk-
sen heikommalla erotuskyvylla

vedessa

Parempi syvyysmittaus kuin

Taajuus Keskikorkea korkealla CHIRP-taajuudella

N L . CHIRP ja vain hieman heikompi
83 kHz

Tésta valitset anturin toimintataajuuden. ELi Kohteen erottelu

200/83 kHz
Medium CHIRP

Parempi erotuskyky mata-
Tam3 laite tukee seuraavia taajuuksia: 50, 83 ja | Korkea lassa vedessa kuin keskikor-

200 kHz, matala CHIRP-, keskikorkea CHIRP- ja |CHIRP kealla CHIRP-taajuudella
korkea CHIRP-taajuus.

Taajuusvalikossa ndkyvat vain anturin tukemat
taajuudet.

17 Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Ping-taajuus Kaikuluotainvaihtoehdot
Ping-taajuus on se tiheys, jolla &anisignaalia

ldhetetdadn anturista, ei itse ddanen taajuus. Ping- ofF of

. . s s geeee sse ease .. .. . . ow
taajuutta voidaan saataa hairididen vahentamiseksi - Medium
muista  kaikuluotainantureista.  Kalastustiloja gk

kaytettdessa ping-taajuus optimoidaan valittuihin
olosuhteisiin, joten useimmiten saatoja ei tarvita.

q

Noise rejection Low
Surface clarity Off
Split zoom

Split flasher

OO0 d00l <

Color 'White w/ bottom track
Amplitude scope
Fish ID

Kohinan poisto

Kohinasuodatin  suodattaa pois esimerkiksi
pumppujen, veden olosuhteiden, moottorin
sytytysjdrjestelman yms. aiheuttamia hairioita.

Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x 18



Pintakohinat

Talla toiminnolla voit vahen-
taa hairiokaikujen maaraa
vahentamalla vastaanotti-
men herkkyytta vedenpin-
nan lahella.

Pintakohina

Jaettu zoomaus ja jaettu rengasmainen luotaus

Tassa muutat koko naytdn kuvan jaetuksi kuvaksi.

Jaettu zoomaus Jaettu rengasmainen

luotaus

Vari

Tasta valitset paletin halutulla vérierottelulla ja
valovoimakkuudella.

Reaaliaikainen kuva o
Reaaliai- 7
Tassa nakyy reaaliaikainen kuva, kainen kuva’
josta naet kuinka kaiku tulee

pintaan ja haipyy. RN

Kalasymbolit

Tama toiminto ndyttdd kohteet kalasymboleina
kalakaarien sijasta.

Kalasymbolit eivdt ole paras me-
netelmd kalojen tunnistamiseen,
koska myds vedessa leijuvat koh-
teet ja rakenteetkin voivat ndkya
kalasymboleina.

19 Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Downscan-vaihtoehdot

Downscan-kerroksen asetuksia muutetaan kaiku-
luotainsivulta. Downscan-vaihtoehdot kuvataan
tarkemmin DSl-jaksossa.

Off

800 kHz Medium
455 kHz ~ [ High

Noise rejection On

Surface clarity Off

Color 'Purple
Off Downscan-vaihtoehtojen
Low Valikko White background
Medium

Sepia
High Purple

Yellow Green

Frequency

Red Gradient

Huom! Downscan-vaihtoehtojen valikko
on kdytettdvissd vain silloin, kun Downscan-
kerros on kytketty pddille.

I

Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

Pyséytéa luotaus

Tasta kaikuluotauskuva pysahtyy, jotta voit katsoa
lahemmin kohteita vesikerroksesta.

estamaan/
samanaikaisesti

Toimintoa voidaan kayttda myos
pysdyttamaan hairiét kahden
kaytettavan kaikuluotaimen valilla.

I

Huom: Kaikuluotainhistoriaa ei kirjata,
kun luotain on pysdytetty.

Tietokerros

Tasta valitset kaikuluotainsivun
yldosassa ndytettavat tiedot.

Kerrostietojen asetukset kasitel-
[aan Sivut-jaksossa.

20



Kaikuluotaimen asetukset

System Manual moede
Sonar

Downscan overlay

Alarms
Units
Simulator

Fishing mode 'General use ~
Reset fishing mode...
Installation...

Perinteiset asetukset/Downscan-asetukset

Asetukset seka perinteiseen luotaukseen etta
Downscan-alasluotaukseen voidaan tehda kaiku-
luotainasetusten valikossa.

Kaikuluotainsivulla  nakyvat vain perinteiset
asetukset.

Rajoittaa
maksimisy-
vyytta

Nayta/piilota
Downscan-
kerros

Manual mode

EErErE ey Downscan overlay

Eha"OW wat Fishing mode 'General use ~
resh water

Deep water £ Reset fishing mode...
Slow trolling =

Installation...

Luotainasetusten
valikko

Soner
Keel offset.
Water speed calibration
Present water spes

Temperature calibration
Current wats
Reset water
Transducer type H

Save

Manuaalitila

Tama tila rajoittaa mittausaluetta siten, etta kaiku-
luotain ldhettad danisignaaleja vain valitun mitta-
usalueen alarajalle. Talla tavoin kuvan vieriminen
jatkuu ndyton poikki, vaikka pohja jaa anturin
mittausalueen ulkopuolelle.

VAROITUS! Kayta manuaalitilaa vain,
jos olet kokenut luotaimen kayttdja.

21 Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Manuaalitilaa
saa jotakin syvyysarvoa tai
syvyysarvon.

kaytettdessa voi sattua, ettet
saat virheellisen

Kalastustilat

General use =
Shallow wat
Fresh water

Eri kalastustilat on esiasetettu
tiettyja kalastusoloja varten. Voit
lukea lisaa eri kalastustiloista
perustoimintojen jaksosta.

Deep water
Slow trolling

Kalastustilan palauttamien

Valittu kalastustila palautetaan oletusasetukseen.
Talla toiminnolla voit tyhjentdad kalastustiloihin
tekemiasi asetuksia.

Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

Asentaminen

Sonar Installation

Keel offset 0ft Oin

Water speed calibration 0%
Present water speed -.- mph

Temperature calibration 0.0°F
Current water temperature -.-°F

Reset water distance
Transducer type "HDI 83/200 455/800kH ~

Save Cancel

Asennusvalikko
Koblikorjaus

Kaikuluotainanturi mittaa syvyyttda anturista
pohjaan. Se tarkoittaa, ettd syvyysarvoa ei ole
korjattu anturin ja kolin tai anturin ja vedenpinnan
valiselld etdisyydelld. Mittaa etdisyys anturista kolin
alareunaan. Jos kolin alareuna on esim. 1 metri
anturista, annat korjausarvoksi -1 m.

anturi

Kaikuluotaime{ ij AN
Koli

Kélikorjaus (-3,5 jalkaa)

22



Nopeusanturin kalibrointi

Tassa kalibroit nopeusanturin (siipipyoran) GPS-
lahteen antaman nopeustiedon mukaan.

Lampdtilan kalibrointi

Tassa kalibroit lampatila-anturin esim. tavallisesta
lampomittarista saadun arvon mukaan.

Nollaa vesimatka

Tassa nollataan vedessa kuljettu matka.

Anturityyppi

Valitse veneessasi kdytetty anturityyppi.

23

Kaikuluotain | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



DSIl-alasluotaus Veda historiapalkkia niin pitkélle oikealle kuin se me-

nee palataksesi takaisin normaaliin kaikuluotainku-
vaan tai paina MENU ja valitse Lopeta kohdistintila.

Tama nadyttd tukee kahta kaikuluotaustyyppia: .
perinteista ja Downscan-alasluotausta. DSl-valikko

Tissi jaksossa kuvatut toiminnot koskevat Paina MENU DSI-sivulta avataksesi DSI-valikon.

Donwscan-alasluotausta. Kdyttoohjeissa on lisatie-
toa perinteisista kaikuluotaintoiminnoista.

Adjust 455 kHz
Contrast 800 khz

Historia R
. . . . . . Range 60 ft ~
Voit tarkastella ka|l.<ull'uotfa.|nh|st.9r|aa. ?alrlw'ar:na.llé Frequency AT
vasenta nuolta nuolindppdimesta ja pitamalla sita Ping speed 'Normal e
. . . . : ce cl ff o
painettuna, kunnes kaikuluotainkuva alkaa vieria Fastest BrariEeED Gl T

Stop sonar Color Purple h

taaksepain ja historiapalkki nakyy kuvassa alhaalla. Overfay das

Settings...

DSl-historiapalkki SR

Sonar

———— Aarms

Luotauksen Wi
. Simulator
pysaytys,
luotainkuvan
pysaytys

DSI | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x 24



S&adé

Tasta padset kontrastisaatimeen, jolla
voit saataa kontrastia.

Adjust
Contrast

62%

Kontrasti

Tassd saadat kontrastia kuvan vaaleiden jatummien
alueiden valilla, mikd helpottaa mahdollisten
kohteiden erottamista taustaa vasten.

4]
L4558

Kontrasti- kontrstl- ' Kbntrasti- ‘
arvo 40 arvo 60 arvo 80
DSl-laitteissa ei ole herkkyysasetusta kuten

perinteisissa kaikuluotaimissa. Kontrastitoimintoja
kaytetaan herkkyysasetuksena DSI-laitteissa.

Mittausalue

Tasta valitset kuvaan mittausalueen
pinnalta mitattuna.

Oma mittausalue - Yléa- ja ala-arvot

Tasta valitset mista syvyydesta ja mihin syvyyteen
haluat mittausalueen ulottuvan. Se merkitsee sita,
ettd voit saada kuvan siita vesikerroksen osasta,
joka ei ala pinnalta.

Custom Range

uf-,
1
1
i
!

Yla- ja ala-arvojen valia taytyy olla vahintaan 2 m.

DSI | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

25



Huom: Kunkdytdtomaamittausaluetta,
et ehkd saa syvyyslukemia tai saamasi
arvot voivat olla virheellisid.

Taajuus

Tasta valitset anturin toimintataa- [ESTE
juuden. 800 kHz antaa parhaan reso-

luution, kun taas 455 kHz tunkeutuu syvemmidlle
veteen.

Ping-taajuus

Ping-taajuus on se tiheys, jolla danisignaalia lahete-
taan anturista, ei itse aanen taajuus. Ping-taajuutta
voidaan saataa hairididen vahentamiseksi muista
kaikuluotainantureista.

DSI | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

Downscan-vaihtoehdot

off Ofi
Low LF)W.
Medium Medium

High High

Noise rejection On

Surface clarity Off

Split zoom

Color Purple
Downscan-vaihtoehdot

White background
Sepia

Purple

Yellow Green

Red Gradient

Kohinan poisto

Kohinasuodatin  suodattaa pois esimerkiksi
pumppujen, veden olosuhteiden, moottorin
sytytysjarjestelman yms. aiheuttamia hairigita.

26



Pintakohinat

Talla toiminnolla voit vahentda hairickaikujen
madraa vahentamalla vastaanottimen herkkyytta
vedenpinnan lahella.

3 i S| okl )
Pintakohinasuo-
datin asetettu
liian pienelle

Pintakohinasuo-
datin asetettu
liian suurelle

Jaettu zoomaus

Talla toiminnolla saat nayton jaetuksi zoomausna-
kymaksi.

27

Véri

White background

Tasta valitset varipaletin, joka Sepia

parhaiten  sopii vallitseviin Purple
. Yellow Green
olosuhteisiin. Red Gradient

Valkoinen taustapaletti toimii hyvin vesikerroksen
kohteissa. Liila on hyva rakenteiden erottamiseen
ja pohjan kovuuden toteamiseen. Ruskea on paras
pohjan yksityiskohtien tarkasteluun.

Pyséytéa luotaus

Talla toiminnolla keskeytdt kaikuluotauksen ja
nakyma pysdhtyy, jotta voit katsoa ldhemmin
kohteita vesikerroksesta tai ldhelta pohjaa.

Huom: Kaikuluotainhistoriaa ei kirjata,
kun luotain on pysdytetty.

I

DSI | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x



Tietokerros

Tasta valitset DSI-sivun yla-
osassa naytettavat tiedot.

Kerrostietojen asetukset kasi- M
tellaan Sivut-jaksossa.

Tietokerros |

Asetukset

Tasta avaat asetusvalikon. Katso "Kaikuluotaimen
asetukset” sivulta 21.

DSI | Hook-4x, Hook-5x och Hook-7x

28



Asetukset

Asetusvalikko

Tassd on asennus- ja konfigurointiasetuksia.

(

Shallow >
Fish ]

lisdasetustila)

Simulate [
Options...

Language...
Audio...

Advanced mode (X

Restore defaults...
About...

Asetus-
valikko

Manual mode

Downscan overlay

Fishing mode 'General use -
Reset fishing mode...
Installation...

Distance ' Miles

Speed MPH -
Depth Feat
Temperature  Fahrenheit -

Bearings Magnetic ~

(lisdasetustila)

Data sources...
Device list...

(vain Hook 7)

29

Jarjestelma

Tasta valikosta voit valita mm. kielen, mykistaa
aanen ja valita lisdasetustilan.

Select Language

English (US)
Frangais
Espafiol

Language...
Audio...

Advanced mode (X
Restore defaults. .-
About...

Jérjestelma-
valikko

Téssé on
lisdtoimintoja
ja -asetuksia

Nayttaa

ohjeimatietoja Palauttaa asetukset

ja vaihtoehdot
tehdasasetuksiin

Asetukset | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Select Language
English (US)
Francais
Espafiol

Valitse kieli

Deutsch

Tassa valitset valikoiden ja valin-
Italiano

taikkunoiden kielen. e
English (UK)
Svenska
Nederlands

Audio

Tassa saadat aanenvoimakkuutta, kytket aanen
pois ja paalle esimerkiksi nappdinpainalluksista,
halytyksista jne.

Lisdasetustila

Tasta paaset lisatoimintoihin ja -asetuksiin.

Palauta tehdasasetukset

Tasta palautat kaikki laitteen asetukset tehdasase-
tuksiin.

Tietoja

Tasta ndkyy laitteessa oleva ohjelma. Tasta voit
my0s tarkistaa ohjelmaversion ennen kuin yritat
paivittaa ohjelmaa.

Asetukset | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

Lowrance padivittdada ohjelmiaan sdannollisesti
lisadamalla uusia toimintoja ja parantamalla
toiminnallisuutta. Verkkosivulta www.lowrance.
com ndet mita paivityksia laitteeseesi on saatavissa.

Halytykset

Talla aktivoidaan halytyksia
halytysten raja-arvoja.

ja maaritellaan

Halytysaani kuuluu,
kun luotaimen naytossa
nakyy kalasymboli.

Haélytys-
valikko

30



Halytykset
Matalan | Tama halytys kuuluu, kun vene tulee annettua
veden raja-arvoa matalampaan veteen.
halytys
Kalaha- | Tama halytys kuuluu, kun kaikuluotainnay-
lytys téssé nakyy kalasymboli.
Yksikot

Tassa valitaan missa yksikoissa eri suureita ndytetaan.
Kaytettdvissa olevat vaihtoehdot riippuvat siita,
onko laite perustilassa vai lisaasetustilassa.

Distance  Miles e

US. Standard ~ ~ Speed MPH ~
US. Standard
U.S. Nautical

Metric

Perustila

Depth Feet

Temperature  Fahrenheit ~
Bearings True v

Lisdasetustila

NMEA 0183

Voit valita kdytettavia NMEAO183-lauseita, kun
laite on yhteydessa VHF-radioon tai muuhun
NMEAO0183-laitteeseen.

RIGGA
(R GSA and GSV/
RBwC

®viw
RVHW

~ Baud rate

Voit saata myos siirtonopeutta, mutta useimmiten
esivalittu asetus toimii parhaiten.

NMEA 2000 (vain Hook-7)

Kun laite on yhteydessa NMEA2000-verkkoon, voit
valita verkon GPS-antennin GPS-lahteeksi, mutta
my0s jakaa dsken luotuja reittipisteita verkon
muihin nayttolaitteisiin.

Asetukset | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Vanhempien reittipisteiden  jakaminen ei Simulaattori

kuitenkaan onnistu. Vain reittipisteitd, jotka on Tassa simuloidaan GPS:n ja/tai kaikuluotaimen toi-

qutu Ia.ltteen Iiityttyé'a' NMI?AZOQO—verkkoon, mintaa. Simulaattoria voi mukauttaa simulaattori-
voidaan jakaa muualle ja talldin vain verkkoon valikosta

kuuluviin laitteisiin.

GPS-lahteen valinta

Tietoldhteet (vain Hook-7)

Tassa valitaan GPS-tietojen lahde.

Laiteluettelo (vain Hook 7)

Tasta lOytyvat tiedot laitteista, jotka kuuluvat
NMEA2000-verkkoon.

Asetukset | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x 32



Hook-5x ja Hook-7x Virtatiedot
Yleista Lahetysteho 250 W rms, 30 000 W ptp
Hook 7x: 136 x 234 mm, kx|, k=151 mm Sahkovirran 12V
Mitat kiinnikkeineen jannite
a Hook-5: 136 x 174 mm, kx|, k=151 mm Kayttsjannite 10-17V
kiinnikkeineen )
Hook-7x: (7" lavistdja) 16-bittiset varit, Virta Normaalisti 1,1 A
Nivtts tdys-VGA Sonar MAX™ 800 x 480 TFT Sulake Lattasulake, 3 A
vt Hook-5x: (5" lavistdjd) 16-bittiset varit, Kaikuluotain
tdysvari-VGA Sonar MAX™ Plus TFT
Vesttit 91 m, 455/800 kHz
esitiveys IPX7 Maksimisyvyys | 305 m, 83/800 kHz
760 m, 50/800 kHz
Taustavalo Valodiodit (11 tasoa) At 455/800 kHz
Hook 7x: NMEA 2000, NMEA 0183 lahto
Tietoliikenne ook /X - ano Taajuus 50/83/200 kHz
Hook 5x: NMEA 0183 -lahto

VAKUUTUS

VAATIMUSTEN-
MUKAISUUDESTA

EU:n ns. RTTE-direktiivi 1999/5/EY ja FCC-
saannoston osa 15.103

Korkea/keskikorkea/matala CHIRP

Maksiminopeus

60 solmua

Kaikuluotaimen
anturi

HDI 50/200 kHz (matala/korkea CHIRP)
HDI 83/200 kHz (keskikorkea/korkea CHIRP)
83/200 kHz (keskikorkea/korkea CHIRP)

33

Anturijohto

6m

Tekniset tiedot | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x




Hakemisto

A

Alasvetovalikot 6
Asennusvalikko 22
Asetusvalikko 15
Automaattinen
herkkyys 16

C

CHIRP 14

D

DSl-valikko 24
H

Herkkyys 16
Historia 24

Halytykset 30

J

Jaettu rengasmainen

luotaus 19
Jaettu zoomaus 18
Jarjestelmaasetukset 29
Jaatila 20

K

Kaikuluotaimen
asentaminen 22
Kaikuluotaimen asetukset
21
Kaikuluotainsivu 10
Kaikuluotainvaih-
toehdot 18
Kaikuluotainvalikko 15
Kalahdlytys 31

Hakemisto | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x

Kalastustilan
palauttamien 22
Kalastustilat 7
Kalasymbolit 19
Keskikorkea CHIRP 17
Kieli 30
Kohdistin 8
Kohinasuodatin 18,26
Konfigurointi 12
Kontrasti 25
Korkea CHIRP 17
Kolikorjaus 22

L

Lisdasetustila 8

Liukusaatimet 6

Lampdtilan
kalibrointi 23

34

M

Manuaalitila 21
Matala CHIRP 17
Matalan veden
halytys 31
Mittausalue 25
Mukauttaminen 13
Mykista aani 30

N

Nollaa vesimatka 23
Nayta 12

(o)

Ohjattu asetustoiminto 4
Ohjelmapaivitykset 30
Oma mittausalue 16,25



P T Y

Palauttaminen 22 Taajuus 17, 26 Yksikot 31
Ping-taajuus 17 Tallenna Yla- ja alaraja-arvot 16, 25
Pintakohinat 19 nayttovedokset 30
Pysayta luotaus 20,27 Tietoja 30
Paélle/pois-toiminnot 6 Tietokerros 12,28
Paalld/pois 3 Tietoldhteet 32
R Vv
Reaaliaikainen kuva 19 Valikoiden
kasitteleminen 6
S Valintaikkunat 6
Sivujen valitseminen 4 V?Imlustlla o
Sivuvalikot 4 V?r! 19 27
Sastimet 3 Vériviiva 16

35 Hakemisto | Hook-4x, Hook-5x ja Hook-7x



Varoitus!

Jos kdyttdja tekee laitteeseen muutoksia, joita vaatimustenmukaisuusilmoituksen laatija ei nimenomaisesti ole hyvaksynyt,
kayttdja menettdd oikeuden laitteiston kdyttéon. Tamad laite on testattu ja se tayttaa digitaalisten laitteiden FCC-saanndston
luokan B, osan 15 vaatimukset. Namad vaatimukset on laadittu antamaan kohtuullinen suoja elektroniikkalaitteiden ei-
toivottuja hairidita vastaan asuinalueilla. Laite muodostaa, hyddyntaa ja voi lahettda radiotaajuusenergiaa ja voi hairita
radioliikennettd, ellei laitetta asenneta ja kdyteta kdyttdohjeiden mukaisesti. Mitaan takuuta ei kuitenkaan voida antaa
siitd, ettei hdiridita syntyisi tietyssa tilanteessa. Jos tama laite aiheuttaa hairi6ita radio- ja televisiovastaanottoon ja tama
voidaan todeta sammuttamalla ja kdynnistamalla laite, kdyttdjaa pyydetdaan korjaamaan ongelma jollakin seuraavista
toimenpiteista:

»  Siirra tai kohdista antenni uudelleen
» Lisaa laitteen ja vastaanottimen valista etaisyytta
« Liita hairidita saava laite toiseen pistorasiaan kuin mihin tama laite on kytketty

»  Ota tarvittaessa yhteys jalleenmyyjaan tai valtuutettuun radio- ja televisioasentajaan saadaksesi apua.

VAROITUS! Kun ajoneuvossa kdytetdaan GPS-laitetta, ajoneuvon kuljettaja on yksindan vastuussa ajoneuvon
turvallisesta kdytosta. Ajoneuvon kuljettajan taytyy kiinnittaa taysi huomio liikkennetilanteisiin koko ajan

® riippumatta siitd, onko ajoneuvona tiella tai vedessa kulkeva kulkuvéline. Omaisuus- tai henkildvahinkoon
tai kuolemaan johtava onnettomuus tai yhteentérmays voi syntya, jos GPS-laitteella varustetun ajoneuvon
kuljettaja jattaa kiinnittamatta taytta huomiota lilkennetilanteisiin ja liikkkuvaan ajoneuvoon.



Yhteystiedot

Asiakaspalvelu ja muu informaatio:

www.lowrance.com/fi



Verkkosivultamme voit lukea lisaa:

www.lowrance.com/fi




